THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
629/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
5 tháng
7 năm
2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc thành lập Ban Tổ chức Nhà nước kỷ niệm 60 năm

ngày thành lập lực lượng Công an nhân dân Việt Nam (19/8/1945 - 19/8/2005)

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Để thực hiện Nghị quyết Số 35/NQ-TW ngày 09 tháng 02 năm 2004 của Bộ Chính trị

về việc tổ chức các ngày lễ lớn trong năm 2004 - 2005,

Căn cứ Quyết định số 847/QĐ-TTg ngày 05 tháng 8 năm 2004 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Ban Chỉ đạo Nhà nước kỷ niệm các ngày lễ lớn trong hai năm

2004 - 2005,

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Công an,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Nhà nước kỷ niệm 60 năm ngày thành lập lực lượng

Công an nhân dân Việt Nam (19/8/1945 - 19/8/2005), sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức.

Điều 2. Ban Tổ chức Nhà nước có nhiệm vụ tổ chức tốt các hoạt động kỷ niệm 60

năm ngày thành lập lực lượng Công an nhân dân Việt Nam tại Hà Nội và các địa

phương theo sự chỉ đạo của Ban Chỉ đạo Nhà nước kỷ niệm các ngày lễ lớn trong

hai năm 2004 - 2005. Nhiệm vụ của từng thành viên trong Ban Tổ chức do đồng chí

Trưởng Ban phân công cụ thể.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D17898